Проект

Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального округа 19 сентября 2024 года

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	Об определении источника официального опубликования
муниципальных нормативных правовых актов и соглашений

Принято Думой Батецкого муниципального округа  __ сентября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Определить источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов, принятых Думой Батецкого муниципального округа, и соглашений, заключенных между органами местного самоуправления Батецкого муниципального округа, периодическое печатное издание – муниципальную газету «Батецкий вестник».
2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования и действует до учреждения Думой Батецкого муниципального округа периодического печатного издания.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района.

Проект внесен и завизирован                                    Ф.М. Замчевский, Управляющий делами

Согласовано:                                    В.Н. Иванов, Глава района
                                                           Г.С. Литвинова , ведущий специалист юридического отдела

[bookmark: _GoBack]Разослать: в дело-1, прокуратура-1, Управление делами-1

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы фактов проявления коррупции не выявлено